
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,         zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały    
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej.         wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 13.079,00  zł do 
wysokości 51.123.998,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 13.079,00 zł do kwoty 49.186.449,40 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 13.079,00 zł do 
wysokości 54.058.221,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.079,00 zł do wysokości 44.923.432,93 zł. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 1 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 079,00 13 079,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 079,00 13 079,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 079,00 13 079,00

Razem: 51 110 919,00 13 079,00 51 123 998,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 1 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 268 018,00 0,00 4 268 018,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 749 850,00 0,00 3 749 850,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -530,00 1 470,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 530,00 2 530,00

852 Pomoc społeczna 2 153 005,99 0,00 2 153 005,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 260,00 -2 000,00 60 260,00

3110 Świadczenia społeczne 62 260,00 -2 000,00 60 260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 100,00 -1 500,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098,00 -1 500,00 3 598,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 665 849,00 6 500,00 672 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 612,00 -1 300,00 31 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 7 800,00 16 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 851,50 -3 000,00 79 851,50

3110 Świadczenia społeczne 81 557,50 -3 000,00 78 557,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 200,00 13 079,00 203 279,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 13 079,00 24 079,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 12 479,00 22 479,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 600,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 936 730,71 0,00 4 936 730,71

90095 Pozostała działalność 482 097,71 0,00 482 097,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

Razem: 54 045 142,00 13 079,00 54 058 221,00

BeSTia Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 1 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021 roku zwiększa się
plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 854, rozdział 85415 § 2030 o kwotę 13.079,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art.
90e ustawy o systemie oświaty. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 854, rozdz. 85415 o kwotę
13.079,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” oraz w ramach
rozdziału 90095 „Pozostała działalność” dostosowując plan do bieżących potrzeb.

3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelazkowie dokonuje się zmian w planie
wydatków w obrębie działu 852 „Pomoc społeczna” dostosowując plan do bieżących potrzeb.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

